
1

杭州市城市轨道交通3号线二期工程（含杭州市城市轨道交通9号线二期

工程、杭州市城市轨道交通18号线一期工程）DC1500V开关柜设备

招标公告 

（招标编号：A3301010060524926001291） 

1.招标条件

杭州市城市轨道交通3号线二期工程、杭州市城市轨道交通9号线二期工程、

杭州市城市轨道交通18号线一期工程已由浙江省发展和改革委员会以/批准建设

，建设资金来自财政资金及银行贷款，出资比例为40%，招标人为杭州市地铁集团

有限责任公司，委托代理机构为浙江省成套招标代理有限公司。项目已具备招标

条件，现对该工程的DC1500V开关柜设备进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目☑投资估算7993万元，☑工程概算7993万元，其中本次

招标范围内的工程造价 4429 万元，建设地点：杭州市。 

2.2 招标范围：杭州市城市轨道交通3号线二期工程、杭州市城市轨道交通9号

线二期工程和杭州市城市轨道交通18号线一期工程DC1500V开关柜、钢轨电位限制装

置设备及备品备件、专用工器具。 

2.3 计划工期（交货期）：本项目交货期为供货指令发出之日起不超过60日历

天。

3.  投标人资格要求
  □（1）具有     /     资质；

□（2）自  / 年 /  月  / 日以来□承接过/□完成过     /    业绩；

☑（3）投标人为具有独立法人资格的DC1500V开关柜的制造商；

（4）本次招标□接受/☑不接受联合体投标：联合体投标的应满足下列要求：  

/  。

4.招投标方式 
4.1公开招标。线下招投标，其中线上获取招标文件。



2

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上 杭州

建设工程招标平台（https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092）、杭州市公共资源

交易平台（http://hzctc.hangzhou.gov.cn）下载方式发放。

5.2 招标文件下载网址：潜在投标人登录  杭州建设工程招标平台

（ https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092） 、 杭 州 市 公 共 资 源 交 易 平 台

（http://hzctc.hangzhou.gov.cn）自行下载招标文件。

5.3 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

6.投标文件的递交

6.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为    2025年02月17日 

14:00:00   (北京时间，下同)，递交地点为        杭州市上城区之

江路925号临江金座2号楼第8开标室                  。

7.联系方式

招 标 人：杭州市地铁集团有限责任公司

地    址：杭州市九和路516号T2楼

联 系 人：邵工（商务）、魏工（技术）

电    话：0571-86000829、86000680

招标代理机构：浙江省成套招标代理有限公司

地    址：杭州市文晖路42号现代置业大厦西楼17楼

联 系 人：徐乾洲、花建、刘飞鸣、张樱

电    话：13735801550、0571-87631237

招投标活动监督部门：杭州市建设工程招标造价服务中心

电话：0571-89587878



3

2025年01月27日  


		
	2025-01-27T09:54:13+0800
	浙江省成套招标代理有限公司
	0




